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K i e r t o k i r j e

sotalainaobligatioiden toimittamisesta lainanantajille.

Tulon ja omaisuuden perusteella annet­
tavasta sotalainasta annetun lain täytän­
töönpanosta' ja soveltamisesta elokuun 18 
päivänä 1943 annetun valtiovarainministe­
riön päätöksen mukaan lähettää valtiokont­
tori kullekin lainanantajalle, joka on koko 
sotalainan määräaikana suorittanut, posti- 
ja lennätinlaitoksen toimipaikkojen välityk­
sellä laihan määrää vastaavan määrän hal­
tijalle asetettuja sotalainaobligatioita, joita 
on 100, 500, 1,000, 5,000, 10,000 ja  100,000 
markan nimellismääräisiä.

Tämän johdosta posti- ja lennätinhallitus 
sovittuaan asiasta valtiokonttorin kanssa 
täten toimipaikoille tiedoksi ja  noudatetta­
vaksi ilmoittaa seuraavaa:

Obligatiot lähetetään valtiokonttorista 
määräarvoisissa virkakirjeissä, joiden pääl­
lystään on paitsi vastaanottajan nimeä ja 
osoitetta painettu sanat „Kuori on posti- 
virkailijan avattava vastaanottajan nähden 
ja samalla tarkastettava obligatioiden
määrä” ja „Sisältää obligatioita..................
(määräarvo) markan arvosta” .

Kirjeet on postissa käsiteltävä määrä- 
arvoisina virkalähetyksinä. Osoitetoimipai- 
kan on kirjeen saavuttua lähetettävä vas­
taanottajalle .tiedoksianto kirjeen saapumi­
sesta. Vastaanottajan saavuttua kirjettä 
vastaanottamaan, on asianomaisen virkaili­
jan kehoitettava vastaanottajaa esittä­
mään hänelle aikanaan lähetetty sotalaina- 
määräys ja todettava että se on kuitattu 
kokonaisuudessaan maksetuksi, minkä jäl­
keen kirje on vastaanottajan nähden avat­
tava sekä hänen todettava, että kirjeessä

Helsingissä, tammikuun 10 päivänä 1944.

on obligatioita kirjeen^päällykseen merkitty 
nimellismäärä. Tämän jälkeen luovutetaan 
obligatiot vastaanottajalle sotalainamää- 
räystä vastaan sen jälkeen kun hän on an­
tanut posti- ja lennätin]aitokselle tulevan 
kuitin lähetyksen vastaanottamisesta ja kir­
joittanut kuittauksensa kirjeen sisällä ole­
vaan erityiseen kuittilomakkeesen, joka vir­
kailijan on varustettava toimipaikan päivä- 
määräleimalla.

Jos vastaanottajan laillisesti valtuuttama 
asiamies saapuu kirjettä ja obligatioita vas­
taanottamaan, on muuten meneteltävä edel- 
lämäärätyllä tavalla, paitsi että valtuute­
tun on kuittiin merkittävä sen henkilön 
nimi, jonka puolesta hän valtuutettuna toi­
mii, sana „valtakirjalla” ja oma nimensä. 
■Holhouksen alaiselle henkilölle osoitettu 
kirje ja sen sisältämät obligatiot on luovu­
tettava laillisella holhoojalle, jolloin niin­
ikään on muten meneteltävä alussamäärä- 
tyllä tavalla paitsi että kuittiin on merkit­
tävä: N. N :n (vastaanottaja) holhoojana ja 
holhoojan oma nimi.

Lainamääräykset, kirjeiden sisällä olleet 
asianmukaisesti täytetyt kuitit ja sattuvissa 
tapauksissa valtakirjat on viikoittain kir­
jattuna postiasialähetyksenä lähetettävä 
posti- ja lennätinhallituksen kamreerin- 
konttorille, jolloin samalla on ilmoitettava 
lainanantajien nimet. Lähetys, jota ei kuu­
kauden kuluessa sen saapumisesta osoite- 
toimipaikkaan ole ulosotettu, on lähetettävä 
posti- ja lennätinhallituksen kamreerinkont- 
torille.
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